
会長メッセージ動画「看護協会に入会する意義」配信について 

 

標題について動画配信のお知らせを申し上げます。 

下記のとおりメッセージ動画「看護協会に入会する意義」をご用意しております。 

新年度の開始にあたり、新入職者向けオリエンテーションなどでご利用いただけます。 

ご希望の施設様におかれましては申込方法をご確認のうえご連絡いただけますようお願い
いたします。 

なお、ご希望いただきました施設様には視聴報告のご協力をいただきたく存じます。 

 

◆動画「看護協会に入会する意義」 

配信方法：YouTube 限定公開（視聴にはインターネット環境が必要です） 

内 容 ：埼玉県看護協会 会長 松田久美子からのメッセージ（７分程度） 

配信期間：令和 4 年 3 月 21 日（月）よりご希望に応じて 

 

◆お申込み 

メールに以下の情報を記載の上お送りください。 

宛先：kango.01@nurse-saitama.jp 

①施設名 

②ご担当者名 

③ご連絡先電話番号 

④動画使用予定日 

5 営業日以内に URL をお送りいたします。 

 

  


